
Atleti arrivati: 117

Atleti iscritti: 117

Distanza percorso: 12000m

Ora inizio gara: 09:59:14 del 16/02/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società T. totale Velocità Diff.

1 639 Di Cecco Alberico M 1974 M50 Vini Fantini 59'37'' 4'58''

2 282 Marchionna Giovanni M 1976 M45 Alto Sangro Zero Gravity 1:01'05'' 5'05'' 1'27''

3 314 Santucci Pasqualino M 1974 M50 Atletica Val Tavo 1:02'03'' 5'10'' 2'25''

4 636 D'orazio Cosmo M 2002 TM23 1 Progetto Running 1:04'20'' 5'21'' 4'43''

5 604 Mastrangelo Michele M 1988 M35 1 Runners Avezzano 1:04'23'' 5'21'' 4'45''

6 338 Stefano Delfino M 1982 M40 1 Let's Run For Solidarity 1:05'56'' 5'29'' 6'19''

7 283 Volpe Mauro M 1961 M60 1 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'12'' 5'31'' 6'35''

8 301 Di Giacomo Leonardo M 1980 M45 1 Tribù Frentana 1:06'25'' 5'32'' 6'47''

9 625 Marinucci Roberto M 1976 M45 2 Tocco Runner 1:08'01'' 5'40'' 8'23''

10 642 Benedetti Chiara F 1993 TF23 Atletica Abruzzo L'aquila 1:08'22'' 5'41'' 8'44''

11 339 Tomei Danilo M 1972 M50 1 Let's Run For Solidarity 1:09'23'' 5'46'' 9'45''

12 570 Di Campli Orazio M 1967 M55 1 Mistercamp 1:09'28'' 5'47'' 9'50''

13 624 Marino Francesco M 1990 M35 2 Tocco Runner 1:09'31'' 5'47'' 9'54''

14 311 Iezzi Christian M 1983 M40 2 Atletica Val Tavo 1:09'37'' 5'48'' 9'59''

15 287 Candeloro Concezio M 1974 M50 2 I Lupi D'abruzzo 1:09'41'' 5'48'' 10'03''

16 292
Di Giamberardino
Domenico

M 1970 M55 2 Inix Sport 1:09'48'' 5'49'' 10'10''

17 310 D'andrea Gianluca M 1982 M40 3 Atletica Val Tavo 1:10'14'' 5'51'' 10'37''

18 593 Filippone Andrea M 1993 TM23 2 Podistica San Salvo 1:10'17'' 5'51'' 10'39''

19 587 Di Stefano Dino M 1962 M60 2 Plus Ultra 1:10'25'' 5'52'' 10'48''

20 329 Pestilli Claudio M 1987 M35 3 Gs Celano 1:10'31'' 5'52'' 10'53''

21 317 Ventura Francesco M 1985 M40 4 Atletica Venafro 1:10'33'' 5'52'' 10'56''

22 326 Liberatore Luigi M 1968 M55 3 Il Crampo Gruppo Podistico 1:11'13'' 5'56'' 11'36''

23 342 Di Cristoforo Luigi M 1988 M35 4 Runcard 1:11'17'' 5'56'' 11'39''

24 333 Palanza Melissa F 1993 TF23 Let's Run For Solidarity 1:11'25'' 5'57'' 11'48''

25 296 Barbonetti Pierino M 1948 M75 1 Runners Chieti 1:11'43'' 5'58'' 12'05''

26 344 Catena Gianfranco M 1980 M45 3 Sogeda Manoppello 1:11'44'' 5'58'' 12'06''

27 336 Salute Andre M 1990 M35 5 Let's Run For Solidarity 1:13'37'' 6'08'' 13'59''

28 330 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 3 Let's Run For Solidarity 1:13'52'' 6'09'' 14'14''

29 635 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 1 Runners Chieti 1:14'40'' 6'13'' 15'02''

30 294 Bogazzi Piero M 1968 M55 4 Progetto Running 1:14'52'' 6'14'' 15'15''

31 634 Shablista Nataliya F 1971 F50 Sporting Club Usa Avezzano 1:15'05'' 6'15'' 15'27''

32 584 Bravin Massimiliano M 1975 M50 4 Passologico 1:15'35'' 6'17'' 15'57''

33 588 De Cerchio David M 1972 M50 5 Podisti Frentani 1:15'46'' 6'18'' 16'08''

34 332 Di Tomo Paolo M 1986 M35 6 Let's Run For Solidarity 1:15'59'' 6'19'' 16'21''

35 305 Di Michele Francesco M 1980 M45 4 Atletica Val Pescara 1:16'07'' 6'20'' 16'30''



36 291 Troilo Massimo M 1979 M45 5 I Lupi D'abruzzo 1:16'24'' 6'22'' 16'46''

37 596 Della Volpe Matteo M 1993 TM23 3 Sci Club Villa Celiera 1:16'58'' 6'24'' 17'20''

38 602 Faraglia Andrea M 1977 M45 6 Runcard 1:17'57'' 6'29'' 18'19''

39 594 Fiorini Felice M 1957 M65 2 Pol. Ciociara A Fava 1:18'04'' 6'30'' 18'27''

40 607 Cisaria Annachiara F 1995 TF23 1 Runners Chieti 1:18'08'' 6'30'' 18'31''

41 621 Di Giambattista Luca M 1985 M40 5 Tocco Runner 1:18'10'' 6'30'' 18'32''

42 619 Colazzilli Alessandro M 1977 M45 7 Tocco Runner 1:19'20'' 6'36'' 19'42''

43 290 Petronio Massimo M 1975 M50 6 I Lupi D'abruzzo 1:19'50'' 6'39'' 20'12''

44 303 Romilio Daniela F 1972 F50 1 Vini Fantini 1:19'58'' 6'39'' 20'21''

45 617 Cappelluccio Silvano M 1975 M50 7 Tocco Runner 1:20'03'' 6'40'' 20'25''

46 597 Bravo Gennaro M 1968 M55 5 Runcard 1:20'26'' 6'42'' 20'49''

47 331 Masciangelo Luisella F 1977 F45 1 Let's Run For Solidarity 1:21'27'' 6'47'' 21'50''

48 285 Polce Marco M 1989 M35 7 Asd Full Spectrum Academy 1:21'54'' 6'49'' 22'16''

49 289 Di Florio Daniele M 1982 M40 6 I Lupi D'abruzzo 1:22'57'' 6'54'' 23'20''

50 320 Pretara Pierluigi M 1968 M55 6 Fidas Pescara 1:23'25'' 6'57'' 23'48''

51 295 Di Pasquale Luca M 1976 M45 8 Progetto Running 1:23'28'' 6'57'' 23'50''

52 304 Basile Danny M 1977 M45 9 Atletica Val Pescara 1:23'50'' 6'59'' 24'12''

53 568 Jurek Marta Maria F 1979 F45 2 Majella Sporting Team 1:24'12'' 7'01'' 24'34''

54 606 Buracchio Luigi M 1999 TM23 4 Runners Chieti 1:24'24'' 7'02'' 24'47''

55 565 Romano Ettore M 1974 M50 8 Sogeda Manoppello 1:24'43'' 7'03'' 25'05''

56 598 Ciotti Mattia M 1991 TM23 5 Runcard 1:25'03'' 7'05'' 25'25''

57 590 Massimini Ennio M 1958 M65 3 Podisti Frentani 1:25'16'' 7'06'' 25'38''

58 312 Mancini Monika Manuela F 1969 F55 1 Atletica Val Tavo 1:25'40'' 7'08'' 26'02''

59 583 Pesare Francesco M 1987 M35 8 Pallano Outdoor Asd 1:26'00'' 7'10'' 26'22''

60 586 Casaccia Mauro M 1966 M55 7 Plus Ultra 1:26'25'' 7'12'' 26'47''

61 638 Marinaro Donato M 1965 M60 3 Gs Celano 1:26'42'' 7'13'' 27'04''

62 564 Riccitelli Angelo M 1963 M60 4 Sogeda Manoppello 1:27'10'' 7'15'' 27'33''

63 340 Tomei Vanessa F 1998 TF23 2 Let's Run For Solidarity 1:27'38'' 7'18'' 28'00''

64 316 Starinieri Uliano M 1968 M55 8 Atletica Val Tavo 1:27'38'' 7'18'' 28'00''

65 574 Santori Enzo M 1968 M55 9 Mountain E Running Abruzzo 1:28'41'' 7'23'' 29'03''

66 591 Toro Antonino M 1971 M50 9 Podistica Cepagatti 1:28'53'' 7'24'' 29'16''

67 610 D'agostino Jhonny M 1976 M45 10 Runners Pescara 1:30'06'' 7'30'' 30'28''

68 337 Scattolini Matteo M 1989 M35 9 Let's Run For Solidarity 1:30'29'' 7'32'' 30'51''

69 637 Caradonna Rocco M 1978 M45 11 Let's Run For Solidarity 1:30'29'' 7'32'' 30'51''

70 313 Perella Giacomo M 1984 M40 7 Atletica Val Tavo 1:31'03'' 7'35'' 31'26''

71 582 D'alonzo Nico M 1983 M40 8 Pallano Outdoor Asd 1:31'25'' 7'37'' 31'47''

72 623 Di Tommaso Anna F 1977 F45 3 Tocco Runner 1:31'43'' 7'38'' 32'05''

73 620 D'anteo Paola F 1971 F50 2 Tocco Runner 1:31'43'' 7'38'' 32'05''

74 324 Di Nardo Filippo Maria M 1993 TM23 6 Il Crampo Gruppo Podistico 1:32'41'' 7'43'' 33'03''

75 641 Crognale Donato M 1957 M65 4 Podisti Frentani 1:32'56'' 7'44'' 33'18''

76 626 Monacelli Pierluigi M 1960 M65 5 Tocco Runner 1:33'37'' 7'48'' 34'00''



77 601 Falone Emanuele M 1989 M35 10 Runcard 1:33'39'' 7'48'' 34'01''

78 309 D'agostino Paolo M 1973 M50 10 Atletica Val Tavo 1:33'43'' 7'48'' 34'05''

79 579 Orlando Fabio M 1984 M40 9 Ocr Team Abruzzo 1:33'55'' 7'49'' 34'17''

80 622 Di Roberto Mario Gianni M 1959 M65 6 Tocco Runner 1:34'02'' 7'50'' 34'24''

81 308 Chiola Daniele M 1981 M40 10 Atletica Val Tavo 1:34'29'' 7'52'' 34'51''

82 328 Colizza Gianluca M 1970 M55 10 Gs Avezzano 1:34'46'' 7'53'' 35'08''

83 293 Michelli Camillo M 1951 M70 1 Atletica Rapino 1:34'51'' 7'54'' 35'13''

84 578 Bindi Fabio M 1973 M50 11 Ocr Team Abruzzo 1:34'54'' 7'54'' 35'17''

85 614 Traini Caterina F 1968 F55 2 Avis Spinetoli-pagliare 1:34'58'' 7'54'' 35'20''

86 307 Agostinone Giorgio M 1966 M55 11 Atletica Val Tavo 1:34'59'' 7'54'' 35'22''

87 347 Del Balzo Francesco M 1971 M50 12 Sogeda Manoppello 1:35'11'' 7'55'' 35'33''

88 284 Beri Barbara F 1965 F60 1
Asd Avis Monteprandone Podistica
Centobuchi

1:35'17'' 7'56'' 35'39''

89 288 Ciarlatani Maria F 1968 F55 3 I Lupi D'abruzzo 1:35'21'' 7'56'' 35'43''

90 612 Persico Roberto M 1985 M40 11 Runners Pescara 1:35'33'' 7'57'' 35'56''

91 345 Costantini Stefano M 1974 M50 13 Sogeda Manoppello 1:35'38'' 7'58'' 36'00''

92 632 Zenobi Davide M 1969 M55 12 Tocco Runner 1:36'08'' 8'00'' 36'31''

93 633 Zenobi Nicolo' M 2009 TM23 7 Tocco Runner 1:36'08'' 8'00'' 36'31''

94 609 Pasqualone Nunzio M 1966 M55 13 Runners Chieti 1:36'33'' 8'02'' 36'55''

95 595 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 2 Pol. Ciociara A Fava 1:37'21'' 8'06'' 37'43''

96 592 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 2 Podistica Luco Dei Marsi 1:37'49'' 8'09'' 38'12''

97 576 Fecondo Luigi M 1953 M70 2 Nuova Atletica Montesilvano 1:38'25'' 8'12'' 38'47''

98 334 Pellicciotta Raffaella F 1971 F50 3 Let's Run For Solidarity 1:39'46'' 8'18'' 40'09''

99 600 Di Norscia Domenico M 1971 M50 14 Runcard 1:40'52'' 8'24'' 41'14''

100 566 Toppi Silvino M 1974 M50 15 Sogeda Manoppello 1:43'29'' 8'37'' 43'51''

101 581 Tessaro Valentina F 1998 TF23 3 Ocr Team Abruzzo 1:44'13'' 8'41'' 44'35''

102 577 Panunzio Giuseppe M 1968 M55 14 Nuova Atletica Montesilvano 1:47'47'' 8'58'' 48'09''

103 580 Buccella Simona F 1977 F45 4 Ocr Team Abruzzo 1:52'20'' 9'21'' 52'42''

104 569 Kuhen Dorothea F 1965 F60 3 Majella Sporting Team 1:53'05'' 9'25'' 53'28''

105 335 Rampino Maurizio M 1961 M60 5 Let's Run For Solidarity 1:53'51'' 9'29'' 54'13''

106 300 Villacorta Paima Veronica F 1974 F50 4 Trail Dei Monti Simbruini 1:57'43'' 9'48'' 58'05''

107 616 Dolan Alan M 1980 M45 12 Anima Trail 1:58'30'' 9'52'' 58'52''

108 349 Maccarone Stefania F 1965 F60 4 Sogeda Manoppello 2:01'21'' 10'06'' 61'43''

109 611 Felicetti Debora F 1973 F50 5 Runners Pescara 2:03'28'' 10'17'' 63'51''

110 299 Areni Giuseppe M 1966 M55 15 Trail Dei Monti Simbruini 2:03'52'' 10'19'' 64'14''

111 644 Gomes Moreno Dirlena F 1982 F40 1 Runners Chieti 2:08'24'' 10'42'' 68'46''

112 297 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 16 Runners Chieti 2:08'24'' 10'42'' 68'46''

113 629 Palombizio Marianna F 1977 F45 5 Tocco Runner 2:08'46'' 10'43'' 69'08''

114 343 Basta Donato M 1969 M55 16 Golfo Dei Poeti 2:09'02'' 10'45'' 69'24''

115 323 Subrani Francesco M 1954 M70 3 Gs Avezzano 2:10'57'' 10'54'' 71'20''

116 615 Vallese Vincenzo M 1964 M60 6 Avis Spinetoli-pagliare 2:12'46'' 11'03'' 73'08''

117 298 Rapino Angelo M 1955 M70 4 Runners Chieti 2:21'38'' 11'48'' 82'00''



CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 639 Di Cecco Alberico M 1974 M50 Vini Fantini 59'37'' 4'58''

2 282 Marchionna Giovanni M 1976 M45 Alto Sangro Zero Gravity 1:01'05'' 5'5'' 1'27''

3 314 Santucci Pasqualino M 1974 M50 Atletica Val Tavo 1:02'03'' 5'10'' 2'25''

4 636 D'orazio Cosmo M 2002 TM23 Progetto Running 1:04'20'' 5'21'' 4'43''

5 604 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Runners Avezzano 1:04'23'' 5'21'' 4'45''

6 338 Stefano Delfino M 1982 M40 Let's Run For Solidarity 1:05'56'' 5'29'' 6'19''

7 283 Volpe Mauro M 1961 M60 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'12'' 5'31'' 6'35''

8 301 Di Giacomo Leonardo M 1980 M45 Tribù Frentana 1:06'25'' 5'32'' 6'47''

9 625 Marinucci Roberto M 1976 M45 Tocco Runner 1:08'01'' 5'40'' 8'23''

10 339 Tomei Danilo M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 1:09'23'' 5'46'' 9'45''

11 570 Di Campli Orazio M 1967 M55 Mistercamp 1:09'28'' 5'47'' 9'50''

12 624 Marino Francesco M 1990 M35 Tocco Runner 1:09'31'' 5'47'' 9'54''

13 311 Iezzi Christian M 1983 M40 Atletica Val Tavo 1:09'37'' 5'48'' 9'59''

14 287 Candeloro Concezio M 1974 M50 I Lupi D'abruzzo 1:09'41'' 5'48'' 10'03''

15 292 Di Giamberardino Domenico M 1970 M55 Inix Sport 1:09'48'' 5'49'' 10'10''

16 310 D'andrea Gianluca M 1982 M40 Atletica Val Tavo 1:10'14'' 5'51'' 10'37''

17 593 Filippone Andrea M 1993 TM23 Podistica San Salvo 1:10'17'' 5'51'' 10'39''

18 587 Di Stefano Dino M 1962 M60 Plus Ultra 1:10'25'' 5'52'' 10'48''

19 329 Pestilli Claudio M 1987 M35 Gs Celano 1:10'31'' 5'52'' 10'53''

20 317 Ventura Francesco M 1985 M40 Atletica Venafro 1:10'33'' 5'52'' 10'56''

21 326 Liberatore Luigi M 1968 M55 Il Crampo Gruppo Podistico 1:11'13'' 5'56'' 11'36''

22 342 Di Cristoforo Luigi M 1988 M35 Runcard 1:11'17'' 5'56'' 11'39''

23 296 Barbonetti Pierino M 1948 M75 Runners Chieti 1:11'43'' 5'58'' 12'05''

24 344 Catena Gianfranco M 1980 M45 Sogeda Manoppello 1:11'44'' 5'58'' 12'06''

25 336 Salute Andre M 1990 M35 Let's Run For Solidarity 1:13'37'' 6'8'' 13'59''

26 330 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 1:13'52'' 6'9'' 14'14''

27 635 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 Runners Chieti 1:14'40'' 6'13'' 15'02''

28 294 Bogazzi Piero M 1968 M55 Progetto Running 1:14'52'' 6'14'' 15'15''

29 584 Bravin Massimiliano M 1975 M50 Passologico 1:15'35'' 6'17'' 15'57''

30 588 De Cerchio David M 1972 M50 Podisti Frentani 1:15'46'' 6'18'' 16'08''

31 332 Di Tomo Paolo M 1986 M35 Let's Run For Solidarity 1:15'59'' 6'19'' 16'21''

32 305 Di Michele Francesco M 1980 M45 Atletica Val Pescara 1:16'07'' 6'20'' 16'30''

33 291 Troilo Massimo M 1979 M45 I Lupi D'abruzzo 1:16'24'' 6'22'' 16'46''

34 596 Della Volpe Matteo M 1993 TM23 Sci Club Villa Celiera 1:16'58'' 6'24'' 17'20''

35 602 Faraglia Andrea M 1977 M45 Runcard 1:17'57'' 6'29'' 18'19''

36 594 Fiorini Felice M 1957 M65 Pol. Ciociara A Fava 1:18'04'' 6'30'' 18'27''

37 621 Di Giambattista Luca M 1985 M40 Tocco Runner 1:18'10'' 6'30'' 18'32''

38 619 Colazzilli Alessandro M 1977 M45 Tocco Runner 1:19'20'' 6'36'' 19'42''



39 290 Petronio Massimo M 1975 M50 I Lupi D'abruzzo 1:19'50'' 6'39'' 20'12''

40 617 Cappelluccio Silvano M 1975 M50 Tocco Runner 1:20'03'' 6'40'' 20'25''

41 597 Bravo Gennaro M 1968 M55 Runcard 1:20'26'' 6'42'' 20'49''

42 285 Polce Marco M 1989 M35 Asd Full Spectrum Academy 1:21'54'' 6'49'' 22'16''

43 289 Di Florio Daniele M 1982 M40 I Lupi D'abruzzo 1:22'57'' 6'54'' 23'20''

44 320 Pretara Pierluigi M 1968 M55 Fidas Pescara 1:23'25'' 6'57'' 23'48''

45 295 Di Pasquale Luca M 1976 M45 Progetto Running 1:23'28'' 6'57'' 23'50''

46 304 Basile Danny M 1977 M45 Atletica Val Pescara 1:23'50'' 6'59'' 24'12''

47 606 Buracchio Luigi M 1999 TM23 Runners Chieti 1:24'24'' 7'2'' 24'47''

48 565 Romano Ettore M 1974 M50 Sogeda Manoppello 1:24'43'' 7'3'' 25'05''

49 598 Ciotti Mattia M 1991 TM23 Runcard 1:25'03'' 7'5'' 25'25''

50 590 Massimini Ennio M 1958 M65 Podisti Frentani 1:25'16'' 7'6'' 25'38''

51 583 Pesare Francesco M 1987 M35 Pallano Outdoor Asd 1:26'00'' 7'10'' 26'22''

52 586 Casaccia Mauro M 1966 M55 Plus Ultra 1:26'25'' 7'12'' 26'47''

53 638 Marinaro Donato M 1965 M60 Gs Celano 1:26'42'' 7'13'' 27'04''

54 564 Riccitelli Angelo M 1963 M60 Sogeda Manoppello 1:27'10'' 7'15'' 27'33''

55 316 Starinieri Uliano M 1968 M55 Atletica Val Tavo 1:27'38'' 7'18'' 28'00''

56 574 Santori Enzo M 1968 M55 Mountain E Running Abruzzo 1:28'41'' 7'23'' 29'03''

57 591 Toro Antonino M 1971 M50 Podistica Cepagatti 1:28'53'' 7'24'' 29'16''

58 610 D'agostino Jhonny M 1976 M45 Runners Pescara 1:30'06'' 7'30'' 30'28''

59 337 Scattolini Matteo M 1989 M35 Let's Run For Solidarity 1:30'29'' 7'32'' 30'51''

60 637 Caradonna Rocco M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 1:30'29'' 7'32'' 30'51''

61 313 Perella Giacomo M 1984 M40 Atletica Val Tavo 1:31'03'' 7'35'' 31'26''

62 582 D'alonzo Nico M 1983 M40 Pallano Outdoor Asd 1:31'25'' 7'37'' 31'47''

63 324 Di Nardo Filippo Maria M 1993 TM23 Il Crampo Gruppo Podistico 1:32'41'' 7'43'' 33'03''

64 641 Crognale Donato M 1957 M65 Podisti Frentani 1:32'56'' 7'44'' 33'18''

65 626 Monacelli Pierluigi M 1960 M65 Tocco Runner 1:33'37'' 7'48'' 34'00''

66 601 Falone Emanuele M 1989 M35 Runcard 1:33'39'' 7'48'' 34'01''

67 309 D'agostino Paolo M 1973 M50 Atletica Val Tavo 1:33'43'' 7'48'' 34'05''

68 579 Orlando Fabio M 1984 M40 Ocr Team Abruzzo 1:33'55'' 7'49'' 34'17''

69 622 Di Roberto Mario Gianni M 1959 M65 Tocco Runner 1:34'02'' 7'50'' 34'24''

70 308 Chiola Daniele M 1981 M40 Atletica Val Tavo 1:34'29'' 7'52'' 34'51''

71 328 Colizza Gianluca M 1970 M55 Gs Avezzano 1:34'46'' 7'53'' 35'08''

72 293 Michelli Camillo M 1951 M70 Atletica Rapino 1:34'51'' 7'54'' 35'13''

73 578 Bindi Fabio M 1973 M50 Ocr Team Abruzzo 1:34'54'' 7'54'' 35'17''

74 307 Agostinone Giorgio M 1966 M55 Atletica Val Tavo 1:34'59'' 7'54'' 35'22''

75 347 Del Balzo Francesco M 1971 M50 Sogeda Manoppello 1:35'11'' 7'55'' 35'33''

76 612 Persico Roberto M 1985 M40 Runners Pescara 1:35'33'' 7'57'' 35'56''

77 345 Costantini Stefano M 1974 M50 Sogeda Manoppello 1:35'38'' 7'58'' 36'00''

78 632 Zenobi Davide M 1969 M55 Tocco Runner 1:36'08'' 8'0'' 36'31''

79 633 Zenobi Nicolo' M 2009 TM23 Tocco Runner 1:36'08'' 8'0'' 36'31''



80 609 Pasqualone Nunzio M 1966 M55 Runners Chieti 1:36'33'' 8'2'' 36'55''

81 592 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 Podistica Luco Dei Marsi 1:37'49'' 8'9'' 38'12''

82 576 Fecondo Luigi M 1953 M70 Nuova Atletica Montesilvano 1:38'25'' 8'12'' 38'47''

83 600 Di Norscia Domenico M 1971 M50 Runcard 1:40'52'' 8'24'' 41'14''

84 566 Toppi Silvino M 1974 M50 Sogeda Manoppello 1:43'29'' 8'37'' 43'51''

85 577 Panunzio Giuseppe M 1968 M55 Nuova Atletica Montesilvano 1:47'47'' 8'58'' 48'09''

86 335 Rampino Maurizio M 1961 M60 Let's Run For Solidarity 1:53'51'' 9'29'' 54'13''

87 616 Dolan Alan M 1980 M45 Anima Trail 1:58'30'' 9'52'' 58'52''

88 299 Areni Giuseppe M 1966 M55 Trail Dei Monti Simbruini 2:03'52'' 10'19'' 64'14''

89 297 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 Runners Chieti 2:08'24'' 10'42'' 68'46''

90 343 Basta Donato M 1969 M55 Golfo Dei Poeti 2:09'02'' 10'45'' 69'24''

91 323 Subrani Francesco M 1954 M70 Gs Avezzano 2:10'57'' 10'54'' 71'20''

92 615 Vallese Vincenzo M 1964 M60 Avis Spinetoli-pagliare 2:12'46'' 11'3'' 73'08''

93 298 Rapino Angelo M 1955 M70 Runners Chieti 2:21'38'' 11'48'' 82'00''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 642 Benedetti Chiara F 1993 TF23 Atletica Abruzzo L'aquila 1:08'22'' 5'41''

2 333 Palanza Melissa F 1993 TF23 Let's Run For Solidarity 1:11'25'' 5'57'' 3'03''

3 634 Shablista Nataliya F 1971 F50 Sporting Club Usa Avezzano 1:15'05'' 6'15'' 6'43''

4 607 Cisaria Annachiara F 1995 TF23 Runners Chieti 1:18'08'' 6'30'' 9'46''

5 303 Romilio Daniela F 1972 F50 Vini Fantini 1:19'58'' 6'39'' 11'36''

6 331 Masciangelo Luisella F 1977 F45 Let's Run For Solidarity 1:21'27'' 6'47'' 13'05''

7 568 Jurek Marta Maria F 1979 F45 Majella Sporting Team 1:24'12'' 7'1'' 15'50''

8 312 Mancini Monika Manuela F 1969 F55 Atletica Val Tavo 1:25'40'' 7'8'' 17'18''

9 340 Tomei Vanessa F 1998 TF23 Let's Run For Solidarity 1:27'38'' 7'18'' 19'16''

10 623 Di Tommaso Anna F 1977 F45 Tocco Runner 1:31'43'' 7'38'' 23'21''

11 620 D'anteo Paola F 1971 F50 Tocco Runner 1:31'43'' 7'38'' 23'21''

12 614 Traini Caterina F 1968 F55 Avis Spinetoli-pagliare 1:34'58'' 7'54'' 26'36''

13 284 Beri Barbara F 1965 F60 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:35'17'' 7'56'' 26'55''

14 288 Ciarlatani Maria F 1968 F55 I Lupi D'abruzzo 1:35'21'' 7'56'' 26'59''

15 595 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 Pol. Ciociara A Fava 1:37'21'' 8'6'' 28'58''

16 334 Pellicciotta Raffaella F 1971 F50 Let's Run For Solidarity 1:39'46'' 8'18'' 31'24''

17 581 Tessaro Valentina F 1998 TF23 Ocr Team Abruzzo 1:44'13'' 8'41'' 35'51''

18 580 Buccella Simona F 1977 F45 Ocr Team Abruzzo 1:52'20'' 9'21'' 43'58''

19 569 Kuhen Dorothea F 1965 F60 Majella Sporting Team 1:53'05'' 9'25'' 44'43''

20 300 Villacorta Paima Veronica F 1974 F50 Trail Dei Monti Simbruini 1:57'43'' 9'48'' 49'21''

21 349 Maccarone Stefania F 1965 F60 Sogeda Manoppello 2:01'21'' 10'6'' 52'59''

22 611 Felicetti Debora F 1973 F50 Runners Pescara 2:03'28'' 10'17'' 55'06''

23 644 Gomes Moreno Dirlena F 1982 F40 Runners Chieti 2:08'24'' 10'42'' 60'02''

24 629 Palombizio Marianna F 1977 F45 Tocco Runner 2:08'46'' 10'43'' 60'24''



CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 639 Di Cecco Alberico M 1974 Vini Fantini 59'37'' 4'58''

2 282 Marchionna Giovanni M 1976 Alto Sangro Zero Gravity 1:01'05'' 5'05'' 1'27''

3 314 Santucci Pasqualino M 1974 Atletica Val Tavo 1:02'03'' 5'10'' 2'25''

CATEGORIA TM23

1 636 D'orazio Cosmo M 2002 Progetto Running 1:04'20'' 5'21''

2 593 Filippone Andrea M 1993 Podistica San Salvo 1:10'17'' 5'51'' 5'56''

3 596 Della Volpe Matteo M 1993 Sci Club Villa Celiera 1:16'58'' 6'24'' 12'37''

4 606 Buracchio Luigi M 1999 Runners Chieti 1:24'24'' 7'02'' 20'03''

5 598 Ciotti Mattia M 1991 Runcard 1:25'03'' 7'05'' 20'42''

6 324 Di Nardo Filippo Maria M 1993 Il Crampo Gruppo Podistico 1:32'41'' 7'43'' 28'20''

7 633 Zenobi Nicolo' M 2009 Tocco Runner 1:36'08'' 8'00'' 31'48''

CATEGORIA M35

1 604 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 1:04'23'' 5'21''

2 624 Marino Francesco M 1990 Tocco Runner 1:09'31'' 5'47'' 5'08''

3 329 Pestilli Claudio M 1987 Gs Celano 1:10'31'' 5'52'' 6'07''

4 342 Di Cristoforo Luigi M 1988 Runcard 1:11'17'' 5'56'' 6'53''

5 336 Salute Andre M 1990 Let's Run For Solidarity 1:13'37'' 6'08'' 9'13''

6 332 Di Tomo Paolo M 1986 Let's Run For Solidarity 1:15'59'' 6'19'' 11'35''

7 285 Polce Marco M 1989 Asd Full Spectrum Academy 1:21'54'' 6'49'' 17'31''

8 583 Pesare Francesco M 1987 Pallano Outdoor Asd 1:26'00'' 7'10'' 21'36''

9 337 Scattolini Matteo M 1989 Let's Run For Solidarity 1:30'29'' 7'32'' 26'05''

10 601 Falone Emanuele M 1989 Runcard 1:33'39'' 7'48'' 29'15''

CATEGORIA M40

1 338 Stefano Delfino M 1982 Let's Run For Solidarity 1:05'56'' 5'29''

2 311 Iezzi Christian M 1983 Atletica Val Tavo 1:09'37'' 5'48'' 3'40''

3 310 D'andrea Gianluca M 1982 Atletica Val Tavo 1:10'14'' 5'51'' 4'18''

4 317 Ventura Francesco M 1985 Atletica Venafro 1:10'33'' 5'52'' 4'36''

5 621 Di Giambattista Luca M 1985 Tocco Runner 1:18'10'' 6'30'' 12'13''

6 289 Di Florio Daniele M 1982 I Lupi D'abruzzo 1:22'57'' 6'54'' 17'00''

7 313 Perella Giacomo M 1984 Atletica Val Tavo 1:31'03'' 7'35'' 25'06''

8 582 D'alonzo Nico M 1983 Pallano Outdoor Asd 1:31'25'' 7'37'' 25'28''

9 579 Orlando Fabio M 1984 Ocr Team Abruzzo 1:33'55'' 7'49'' 27'58''

10 308 Chiola Daniele M 1981 Atletica Val Tavo 1:34'29'' 7'52'' 28'32''

11 612 Persico Roberto M 1985 Runners Pescara 1:35'33'' 7'57'' 29'37''

CATEGORIA M45

1 301 Di Giacomo Leonardo M 1980 Tribù Frentana 1:06'25'' 5'32''

2 625 Marinucci Roberto M 1976 Tocco Runner 1:08'01'' 5'40'' 1'35''



3 344 Catena Gianfranco M 1980 Sogeda Manoppello 1:11'44'' 5'58'' 5'18''

4 305 Di Michele Francesco M 1980 Atletica Val Pescara 1:16'07'' 6'20'' 9'42''

5 291 Troilo Massimo M 1979 I Lupi D'abruzzo 1:16'24'' 6'22'' 9'59''

6 602 Faraglia Andrea M 1977 Runcard 1:17'57'' 6'29'' 11'32''

7 619 Colazzilli Alessandro M 1977 Tocco Runner 1:19'20'' 6'36'' 12'55''

8 295 Di Pasquale Luca M 1976 Progetto Running 1:23'28'' 6'57'' 17'02''

9 304 Basile Danny M 1977 Atletica Val Pescara 1:23'50'' 6'59'' 17'25''

10 610 D'agostino Jhonny M 1976 Runners Pescara 1:30'06'' 7'30'' 23'41''

11 637 Caradonna Rocco M 1978 Let's Run For Solidarity 1:30'29'' 7'32'' 24'03''

12 616 Dolan Alan M 1980 Anima Trail 1:58'30'' 9'52'' 52'05''

CATEGORIA M50

1 339 Tomei Danilo M 1972 Let's Run For Solidarity 1:09'23'' 5'46''

2 287 Candeloro Concezio M 1974 I Lupi D'abruzzo 1:09'41'' 5'48'' 0'17''

3 330 Chiavaroli Fabio M 1972 Let's Run For Solidarity 1:13'52'' 6'09'' 4'28''

4 584 Bravin Massimiliano M 1975 Passologico 1:15'35'' 6'17'' 6'11''

5 588 De Cerchio David M 1972 Podisti Frentani 1:15'46'' 6'18'' 6'22''

6 290 Petronio Massimo M 1975 I Lupi D'abruzzo 1:19'50'' 6'39'' 10'27''

7 617 Cappelluccio Silvano M 1975 Tocco Runner 1:20'03'' 6'40'' 10'40''

8 565 Romano Ettore M 1974 Sogeda Manoppello 1:24'43'' 7'03'' 15'20''

9 591 Toro Antonino M 1971 Podistica Cepagatti 1:28'53'' 7'24'' 19'30''

10 309 D'agostino Paolo M 1973 Atletica Val Tavo 1:33'43'' 7'48'' 24'19''

11 578 Bindi Fabio M 1973 Ocr Team Abruzzo 1:34'54'' 7'54'' 25'31''

12 347 Del Balzo Francesco M 1971 Sogeda Manoppello 1:35'11'' 7'55'' 25'48''

13 345 Costantini Stefano M 1974 Sogeda Manoppello 1:35'38'' 7'58'' 26'15''

14 600 Di Norscia Domenico M 1971 Runcard 1:40'52'' 8'24'' 31'29''

15 566 Toppi Silvino M 1974 Sogeda Manoppello 1:43'29'' 8'37'' 34'05''

16 297 Fabrizio Gianluca M 1974 Runners Chieti 2:08'24'' 10'42'' 59'01''

CATEGORIA M55

1 570 Di Campli Orazio M 1967 Mistercamp 1:09'28'' 5'47''

2 292 Di Giamberardino Domenico M 1970 Inix Sport 1:09'48'' 5'49'' 0'19''

3 326 Liberatore Luigi M 1968 Il Crampo Gruppo Podistico 1:11'13'' 5'56'' 1'45''

4 294 Bogazzi Piero M 1968 Progetto Running 1:14'52'' 6'14'' 5'24''

5 597 Bravo Gennaro M 1968 Runcard 1:20'26'' 6'42'' 10'58''

6 320 Pretara Pierluigi M 1968 Fidas Pescara 1:23'25'' 6'57'' 13'57''

7 586 Casaccia Mauro M 1966 Plus Ultra 1:26'25'' 7'12'' 16'56''

8 316 Starinieri Uliano M 1968 Atletica Val Tavo 1:27'38'' 7'18'' 18'09''

9 574 Santori Enzo M 1968 Mountain E Running Abruzzo 1:28'41'' 7'23'' 19'12''

10 328 Colizza Gianluca M 1970 Gs Avezzano 1:34'46'' 7'53'' 25'17''

11 307 Agostinone Giorgio M 1966 Atletica Val Tavo 1:34'59'' 7'54'' 25'31''

12 632 Zenobi Davide M 1969 Tocco Runner 1:36'08'' 8'00'' 26'40''

13 609 Pasqualone Nunzio M 1966 Runners Chieti 1:36'33'' 8'02'' 27'05''



14 577 Panunzio Giuseppe M 1968 Nuova Atletica Montesilvano 1:47'47'' 8'58'' 38'19''

15 299 Areni Giuseppe M 1966 Trail Dei Monti Simbruini 2:03'52'' 10'19'' 54'23''

16 343 Basta Donato M 1969 Golfo Dei Poeti 2:09'02'' 10'45'' 59'33''

CATEGORIA M60

1 283 Volpe Mauro M 1961 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'12'' 5'31''

2 587 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 1:10'25'' 5'52'' 4'12''

3 638 Marinaro Donato M 1965 Gs Celano 1:26'42'' 7'13'' 20'29''

4 564 Riccitelli Angelo M 1963 Sogeda Manoppello 1:27'10'' 7'15'' 20'58''

5 335 Rampino Maurizio M 1961 Let's Run For Solidarity 1:53'51'' 9'29'' 47'38''

6 615 Vallese Vincenzo M 1964 Avis Spinetoli-pagliare 2:12'46'' 11'03'' 66'33''

CATEGORIA M65

1 635 Sebastiani Fabrizio M 1958 Runners Chieti 1:14'40'' 6'13''

2 594 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara A Fava 1:18'04'' 6'30'' 3'24''

3 590 Massimini Ennio M 1958 Podisti Frentani 1:25'16'' 7'06'' 10'35''

4 641 Crognale Donato M 1957 Podisti Frentani 1:32'56'' 7'44'' 18'15''

5 626 Monacelli Pierluigi M 1960 Tocco Runner 1:33'37'' 7'48'' 18'57''

6 622 Di Roberto Mario Gianni M 1959 Tocco Runner 1:34'02'' 7'50'' 19'21''

CATEGORIA M70

1 293 Michelli Camillo M 1951 Atletica Rapino 1:34'51'' 7'54''

2 576 Fecondo Luigi M 1953 Nuova Atletica Montesilvano 1:38'25'' 8'12'' 3'34''

3 323 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 2:10'57'' 10'54'' 36'06''

4 298 Rapino Angelo M 1955 Runners Chieti 2:21'38'' 11'48'' 46'47''

CATEGORIA M75

1 296 Barbonetti Pierino M 1948 Runners Chieti 1:11'43'' 5'58''

2 592 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 1:37'49'' 8'09'' 26'06''

CATEGORIA M80

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 642 Benedetti Chiara F 1993 Atletica Abruzzo L'aquila 1:08'22'' 5'41''

2 333 Palanza Melissa F 1993 Let's Run For Solidarity 1:11'25'' 5'57'' 3'03''

3 634 Shablista Nataliya F 1971 Sporting Club Usa Avezzano 1:15'05'' 6'15'' 6'43''

CATEGORIA TF23

1 607 Cisaria Annachiara F 1995 Runners Chieti 1:18'08'' 6'30''

2 340 Tomei Vanessa F 1998 Let's Run For Solidarity 1:27'38'' 7'18'' 9'29''

3 581 Tessaro Valentina F 1998 Ocr Team Abruzzo 1:44'13'' 8'41'' 26'04''

CATEGORIA F35

CATEGORIA F40



1 644 Gomes Moreno Dirlena F 1982 Runners Chieti 2:08'24'' 10'42''

CATEGORIA F45

1 331 Masciangelo Luisella F 1977 Let's Run For Solidarity 1:21'27'' 6'47''

2 568 Jurek Marta Maria F 1979 Majella Sporting Team 1:24'12'' 7'01'' 2'44''

3 623 Di Tommaso Anna F 1977 Tocco Runner 1:31'43'' 7'38'' 10'15''

4 580 Buccella Simona F 1977 Ocr Team Abruzzo 1:52'20'' 9'21'' 30'52''

5 629 Palombizio Marianna F 1977 Tocco Runner 2:08'46'' 10'43'' 47'18''

CATEGORIA F50

1 303 Romilio Daniela F 1972 Vini Fantini 1:19'58'' 6'39''

2 620 D'anteo Paola F 1971 Tocco Runner 1:31'43'' 7'38'' 11'44''

3 334 Pellicciotta Raffaella F 1971 Let's Run For Solidarity 1:39'46'' 8'18'' 19'47''

4 300 Villacorta Paima Veronica F 1974 Trail Dei Monti Simbruini 1:57'43'' 9'48'' 37'44''

5 611 Felicetti Debora F 1973 Runners Pescara 2:03'28'' 10'17'' 43'29''

CATEGORIA F55

1 312 Mancini Monika Manuela F 1969 Atletica Val Tavo 1:25'40'' 7'08''

2 614 Traini Caterina F 1968 Avis Spinetoli-pagliare 1:34'58'' 7'54'' 9'18''

3 288 Ciarlatani Maria F 1968 I Lupi D'abruzzo 1:35'21'' 7'56'' 9'41''

CATEGORIA F60

1 284 Beri Barbara F 1965 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:35'17'' 7'56''

2 595 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara A Fava 1:37'21'' 8'06'' 2'03''

3 569 Kuhen Dorothea F 1965 Majella Sporting Team 1:53'05'' 9'25'' 17'48''

4 349 Maccarone Stefania F 1965 Sogeda Manoppello 2:01'21'' 10'06'' 26'04''

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Let's run for solidarity 12 6

2) Tocco Runner 12 9

3) Atletica Val Tavo 9 3

4) Runners Chieti 8 25

5) Sogeda Manoppello 7 26

6) I Lupi D'Abruzzo 5 15

7) Ocr team abruzzo 4 79

8) Progetto running 3 4

9) Podisti Frentani 3 33

10) Runners Pescara 3 67



11) Vini Fantini 2 1

12) Atletica Abruzzo L'Aquila 2 7

13) Plus Ultra 2 19

14) GS Celano 2 20

15) Il Crampo Gruppo Podistico 2 22

16) Atletica val pescara 2 35

17) Pol. Ciociara a Fava 2 39

18) majella sporting team 2 53

19) Pallano outdoor asd 2 59

20) GS Avezzano 2 82

21) Avis Spinetoli-Pagliare 2 85

22) Nuova Atletica Montesilvano 2 97

23) Trail dei Monti Simbruini 2 106

24) Alto Sangro Zero Gravity 1 2

25) Runners Avezzano 1 5

26) Tribù Frentana 1 8

27) Mistercamp 1 12

28) INiX Sport 1 16

29) Podistica San Salvo 1 18

30) Atletica Venafro 1 21

31) Sporting Club Usa Avezzano 1 31

32) Passologico 1 32

33) Sci Club Villa Celiera 1 37

34) Asd full spectrum academy 1 48

35) Fidas Pescara 1 50

36) Mountain e running abruzzo 1 65

37) Podistica Cepagatti 1 66

38) Atletica Rapino 1 83

39) Asd avis monteprandone podistica centobuchi 1 88

40) Podistica Luco dei marsi 1 96

41) Anima trail 1 107

42) Golfo dei poeti 1 114


